
 

       PATVIRTINTA 

                     Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 

                     direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 22 d. 

                     įsakymu Nr. Į1-73 (1.2) 

 

 

 

 

MOKINIŲ, BESIMOKANČIŲ AR BAIGUSIŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO IR 

FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLAS, 

PRIVALOMŲ ATITINKAMO DALYKO PAMOKŲ NELANKYMO IR ATSISKAITYMO  

TVARKA 

 

 

1. Mokiniai, lankantys ar baigę neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą 

papildančias meno ar sporto mokyklas, atleidžiami nuo atitinkamo dalyko pamokų pateikus tėvų 

motyvuotą prašymą ir atitinkamos ugdymo įstaigos pažymą, Mokytojų tarybos pritarimu ir 

direktoriaus įsakymu, suderinus su dalyko mokytoju, klasės auklėtoju.  

2. Dalyko mokytojas, susipažinęs su neformalaus švietimo programa, nustato mokiniams 

atsiskaitymo už programų skirtumus laiką, formas, vertinimo kriterijus. 

3. Jei mokinys laiku neatsiskaito už pateiktas užduotis, mokytojas gali siūlyti mokytojų 

tarybai atšaukti sprendimą dėl atleidimo nuo privalomų pamokų. 

4. Dalyko mokytojas, suderinęs su dalyko metodine grupe, priima sprendimus dėl dalykų 

vertinimų, gautų, mokantis pagal formalųjį švietimą papildančias programas, įskaitymo ir 

konvertavimo pažymiais pagal dešimt balę vertinimo sistemą. 

5. Su direktoriaus įsakymu dėl atleidimo nuo privalomų pamokų lankymo mokinius ir jų 

tėvus pasirašytinai supažindina klasės auklėtojas. 

6. Lankantieji (baigusieji) sporto mokyklą išlaiko privalomuosius normatyvus, atstovauja 

mokyklai įvairiose varžybose. 

7. Jei mokiniui ši pamoka yra paskutinė, raštišku tėvų prašymu mokinys gali būti 

išleidžiamas į namus, kitu laiku mokiniui sudaroma galimybė progimnazijos skaitykloje ruoštis 

pamokoms, atlikti socialinę-pilietinę veiklą mokyklos ribose.  

8. Mokinio atleidimas nuo atitinkamo dalyko pamokų organizuojamas nuo einamųjų 

mokslo metų lapkričio 1 d.  

 
 

__________________________________ 

 

 


